
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 42 – 4413 – Poz. 1016, 1017

1016

UCHWAŁA Nr XXXVI/172/09 RADY GMINY CEKÓW-KOLONIA

z dnia 18 grudnia 2009 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXV/164/09 Rady Gminy Ceków-Kolonia z dnia 24 listopada 2009 w 
sprawie podatku od nieruchomości na 2010 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 
1, art. 41 ust. 1, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm.), art. 5 ust. 1 i 2 ustawy z 
dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 ze 
zm.) oraz obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 
3 sierpnia 2009 r. w sprawie wysokości górnych 
granic stawek kwotowych w podatkach i opłatach 
lokalnych (M. P. Nr 52, poz. 742) uchwala się, co 
następuje:

§1.1) §1 pkt 2 lit. b otrzymuje brzmienie:
„2.b) związanych z prowadzeniem działalności go-

spodarczej oraz od budynków mieszkalnych lub ich 
części zajętych na prowadzenie działalności gospo-

darczej od 1 m2 powierzchni użytkowej 17,70 zł”.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Ceków - Kolonia.

§3. Uchwała podlega obwieszczeniu na tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Gminy Ceków - Kolonia.

§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego i ma zastosowanie od 1 
stycznia 2010 roku.

Przewodniczący
Rady Gminy

(-) Krzysztof Grabowski

1017

UCHWAŁA Nr XXXVI/173/09 RADY GMINY CEKÓW - KOLONIA

z dnia 18 grudnia 2009 r.

w sprawie budżetu Gminy Ceków - Kolonia na rok 2010

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i, pkt 
10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591 ze 
zmianami), art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 
239, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, 
poz. 1240) oraz art. 184 ust. 1 pkt 10, ustawy z 
dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych 
(Dz.U. Nr 249, poz. 2104 ze zmianami) w związku 
z art. 121 ust. 4-5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
roku przepisy wprowadzające ustawę o finansach 
publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1241)Rada Gminy 
Ceków-Kolonia uchwala, co następuje:

§1.1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu 
na rok 2010 w wysokości 10.755.900,00 zł, zgod-
nie z załącznikiem Nr 1, z tego:

- dochody bieżące w kwocie 10.607.040,00 
zł.

- dochody majątkowe w kwocie 148.860,00 
zł.

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują 
w szczególności:

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleco-
nych ustawami w wysokości 1.433.186,00 

zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3.
2) środki na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowych z udziałem środków, o któ-
rych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w kwocie 
– 128.860,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§2.1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu 
na rok 2010 w wysokości 11.187.600,00 zł, zgod-
nie z załącznikiem Nr 2, z tego:

- wydatki bieżące w wysokości – 9.937.600,00 
zł,

- wydatki majątkowe w wysokości – 
1.250.000,00 zł (zgodnie z załącznikiem Nr 
4).

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w 
szczególności:

1) wydatki na realizację zadań z zakresu admini-
stracji rządowej i innych zadań zleconych usta-
wami w wysokości 1.433.186,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3,

2) wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3, w części związanej z realizacją zadań j.s.t. 
w kwocie – 250.000,00 zł, zgodnie z załącz-
nikiem Nr 9.



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 42 – 4414 – Poz. 1017

§3. Deficyt budżetu w kwocie 431.700,00 zł. zo-
stanie sfinansowany przychodami z tytułu kredytów 
krajowych.

§4. Określa się łączną kwotę planowanych przy-
chodów – 1.700.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 5.

§5. Określa się łączną kwotę planowanych roz-
chodów – 1.268.300,00 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 5.

§6. Ustala się zestawienie planowanych kwot do-
tacji udzielanych z budżetu Gminy:

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicz-
nych – 108.260,00 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 6.

§7. Określa się plan przychodów i wydatków 
Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospo-
darki Wodnej:

1) przychody w wysokości – 740.000,00 zł,
2) wydatki w wysokości – 740.000,00 zł,
zgodnie z załącznikiem Nr 7.

§8. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąga-
nych kredytów i pożyczek w kwocie 1.800.000,00 
zł, w tym na:

1) pokrycie występującego w ciągu roku przej-
ściowego deficytu budżetu Gminy w kwocie 
- 100.000,00 zł,

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu 
Gminy w kwocie - 431.700,00 zł,

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań 
z tytułu kredytów i pożyczek w kwocie – 
1.268.300,00 zł.

§9. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania zo-
bowiązań:

1) na finansowanie programów i projektów reali-
zowanych ze środków z budżetu Unii Europej-
skiej oraz niepodlegających zwrotowi środków 
z pomocy udzielanej przez państwa członkow-
skie Europejskiego Porozumienia o Wolnym 
Handlu (EFTA), a także innych środków pocho-
dzących ze źródeł zagranicznych, niepodlega-
jących zwrotowi określonych w załączniku Nr 
9,

2) z tytułu umów, których realizacja w roku na-
stępnym jest niezbędna do zapewnienia ciągło-
ści działania jednostki i termin zapłaty upływa 
w roku następnym.

§10. Upoważnia się Wójta Gminy do:

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie 
występującego w ciągu roku budżetowego de-
ficytu budżetu do wysokości 100.000,00 zł,

2) dokonywania zmian w budżecie polegających 
na przeniesieniach w planie wydatków między 
paragrafami i rozdziałami w ramach działu w 
zakresie wydatków na wynagrodzenia i upo-
sażenia oraz wydatków majątkowych między 
zadaniami w ramach działu określonych w za-
łączniku Nr 4 do uchwały,

3) lokowania wolnych środków budżetowych na 
rachunkach w innych bankach.

§11. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń 
na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie – 
57.000,00 zł przeznacza się na realizację programu 
rozwiązywania problemów alkoholowych w kwocie 
– 55.000,00 zł, na realizację zadań określonych w 
programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 
– 1.000,00 zł oraz na realizację programu przeciw-
działania przemocy w rodzinie w kwocie – 1.000,00 
zł.

§12. Tworzy się rezerwy:
1) ogólną w wysokości 12.000,00 zł
2) celowe w wysokości 10.300,00 zł, z tego:

a) na realizację zadań własnych z zakresu zarzą-
dzania kryzysowego w wysokości 3.020,00 
zł,

b) na spłatę zobowiązań z tytułu udzielonego 
poręczenia w wysokości 7.280,00 zł.

§13.1. Jednostki pomocnicze prowadzą gospo-
darkę finansową w ramach budżetu.

2. Wyodrębnia się w budżecie gminy wydatki do 
dyspozycji sołectw w wysokości 104.109,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 8.

§14. Ustala się kwotę 200.000,00 zł, do której 
Wójt Gminy może samodzielnie zaciągać zobowią-
zania.

§15. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy w Cekowie - Kolonii.

§16. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z 
mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 r. i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Gminy

(-) Krzysztof Grabowski



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 42 – 4415 – Poz. 1017

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XXXVI/173/09
Rady Gminy Ceków - Kolonia

z dnia 18.12.2009 r.

DOCHODY BUDŻETU GMINY NA ROK 2010

Dzia Rozdz. § ród o dochodów Plan 
010 ROLNICTWO I OWIECTWO 128.860,00

01041 Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 128.860,00
6298 rodki na dofinansowanie w asnych inwestycji 

gmin/zwi zków gmin/, powiatów/zwi zków
powiatów/, samorz dów województw, pozyskane z 
innych róde

128.860,00

020 LE NICTWO 600,00
02001 Gospodarka le na 600,00

0750 Dochody z najmu i dzier awy sk adników 
maj tkowych Skarbu Pa stwa, jednostek samorz du
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

600,00

400 WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGI
ELEKTRYCZN , GAZ I WOD

240.000,00

40002 Dostarczanie wody 240.000,00
0830 Wp ywy z us ug 240.000,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 84.200,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomo ciami 84.200,00

0470 Wp ywy z op at za zarz d, u ytkowanie i 
u ytkowanie wieczyste nieruchomo ci

9.000,00

0750 Dochody z najmu i dzier awy sk adników 
maj tkowych Skarbu Pa stwa, jednostek samorz du
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

55.200,00

0770 Wp aty z tytu u odp atnego nabycia prawa w asno ci
oraz prawa u ytkowania wieczystego nieruchomo ci

20.000,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 47.000,00
75011 Urz dy wojewódzkie 47.000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z bud etu pa stwa na 
realizacj  zada  bie cych z zakresu administracji 
rz dowej oraz innych zada  zleconych gminie 
(zwi zkom gmin) ustawami 

47.000,00

751 URZ DY NACZELNYCH ORGANÓW W ADZY
PA STWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA 
ORAZ S DOWNICTWA 

786,00

75101 Urz dy naczelnych organów w adzy pa stwowej,
kontroli i ochrony prawa 

786,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z bud etu pa stwa na 
realizacj  zada  bie cych z zakresu administracji 
rz dowej oraz innych zada  zleconych gminie 
(zwi zkom gmin) ustawami 

786,00

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJ CYCH OSOBOWO CI PRAWNEJ 
ORAZ WYDATKI ZWI ZANE Z ICH POBOREM 

3.307.945,00

75601 Wp ywy podatku dochodowego od osób fizycznych 1.000,00



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 42 – 4416 – Poz. 1017

0350 Podatek od dzia alno ci gospodarczej osób 
fizycznych, op acany w formie karty podatkowej 

1.000,00

75615 Wp ywy z podatku rolnego, podatku le nego, 
podatku od czynno ci cywilnoprawnych, podatków i 
op at lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

1.540.016,00

0310 Podatek od nieruchomo ci 1.417.000,00
0320 Podatek rolny 30.200,00
0330 Podatek le ny 28.500,00
0340 Podatek od rodków transportowych 43.200,00
0500 Podatek od czynno ci cywilnoprawnych 20.000,00
0910 Odsetki od nieterminowych wp at z tytu u podatków 

i op at
1.116,00

75616 Wp ywy z podatku rolnego, podatku le nego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynno ci cywilnoprawnych oraz podatków i op at
lokalnych od osób fizycznych 

598.000,00

0310 Podatek od nieruchomo ci 275.700,00
0320 Podatek rolny 198.300,00
0330 Podatek le ny 15.000,00
0340 Podatek od rodków transportowych 70.000,00
0360 Podatek od spadków i darowizn 3.000,00
0500 Podatek od czynno ci cywilnoprawnych 30.000,00
0910 Odsetki od nieterminowych wp at z tytu u podatków 

i op at
6.000,00

75618 Wp ywy z innych op at stanowi cych dochody 
jednostek samorz du terytorialnego na podstawie 
ustaw 

72.000,00

0410 Wp ywy z op aty skarbowej 15.000,00
0480 Wp ywy z op at za wydawanie zezwole  na sprzeda

alkoholu
57.000,00

75621 Udzia y gmin w podatkach stanowi cych dochód 
bud etu pa stwa

1.096.929,00

0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 1.093.929,00
0020 Podatek dochodowy od osób prawnych. 3.000,00

758 RÓ NE ROZLICZENIA 5.321.015,00
75801 Cz  o wiatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorz du terytorialnego 
3.423.926,00

2920 Subwencje ogólne z bud etu pa stwa 3.423.926,00
75807 Cz  wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 1.785.658,00

2920 Subwencje ogólne z bud etu pa stwa 1.785.658,00
75814 Ró ne rozliczenia finansowe 25.000,00

0920 Pozosta e odsetki 25.000,00
75831 Cz  równowa ca subwencji ogólnej dla gmin 86.431,00

2920 Subwencje ogólne z bud etu pa stwa 86.431,00
801 O WIATA I WYCHOWANIE 45.000,00

80104 Przedszkola 45.000,00
0830 Wp ywy z us ug 45.000,00

852 POMOC SPO ECZNA 1.480.454,00
85212 wiadczenia rodzinne, wiadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz sk adki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia spo ecznego

1.386.200,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z bud etu pa stwa na 
realizacj  zada  bie cych z zakresu administracji 
rz dowej oraz innych zada  zleconych gminie 

1.384.200,00



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 42 Poz. 1017– 4417 –

(zwi zkom gmin) ustawami 
2360 Dochody jednostek samorz du terytorialnego 

zwi zane z realizacj  zada  z zakresu administracji 
rz dowej oraz innych zada  zleconych ustawami 

2.000,00

85213 Sk adki na ubezpieczenie zdrowotne op acane za 
osoby pobieraj ce niektóre wiadczenia z pomocy 
spo ecznej, niektóre wiadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestnicz ce w zaj ciach w centrum 
integracji spo ecznej

4.281,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z bud etu pa stwa na 
realizacj  zada  bie cych z zakresu administracji 
.rz dowej oraz innych zada  zleconych gminie 
(zwi zkom gmin) ustawami 

1.200,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z bud etu pa stwa na 
realizacj  w asnych zada  bie cych gmin (zwi zków
gmin)

3.081,00

85214 Zasi ki i pomoc w naturze oraz sk adki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

15.557,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z bud etu pa stwa na 
realizacj  w asnych zada  bie cych gmin (zwi zków
gmin)

15.557,00

85216 Zasi ki sta e 50.824,00
2030 Dotacje celowe otrzymane z bud etu pa stwa na 

realizacj  w asnych zada  bie cych gmin (zwi zków
gmin)

50.824,00

85219 O rodki pomocy spo ecznej 23.592,00
2030 Dotacje celowe otrzymane z bud etu pa stwa na 

realizacj  w asnych zada  bie cych gmin (zwi zków
gmin)

23.592,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
RODOWISKA 

100.040,00

90001 Gospodarka ciekowa i ochrona wód 100.000,00
0830 Wp ywy z us ug 100.000,00

90020 Wp ywy i wydatki zwi zane z gromadzeniem 
rodków z op at produktowych 

40,00

0400 Wp ywy z op aty produktowej 40,00
DOCHODY OGÓ EM 10.755.900,00

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XXXVI/173/09
Rady Gminy Ceków - Kolonia

z dnia 18.12.2009 r.

WYDATKI BUDŻETU GMINY NA ROK 2010

Dzia Rozdz. § Nazwa Plan
010 ROLNICTWO I OWIECTWO 254.600,00

01041 Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 250.000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bud etowych 49.446,49
6058 Wydatki inwestycyjne jednostek bud etowych 150.415,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek bud etowych 50.138,51

01030 Izby Rolnicze 4.600,00
2850 Wp aty gmin na rzecz Izb Rolniczych w wysoko ci

2% uzyskanych wp ywów z podatku rolnego 
4.600,00

400 WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGI 150.000,00



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 42 Poz. 1017– 4418 –

ELEKTRYCZN , GAZ I WOD
40002 Dostarczanie wody 150.000,00

4210 Zakup materia ów i wyposa enia 5.000,00
4260 Zakup energii 100.000,00
4270 Zakup us ug remontowych 10.000,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 10.000,00
4430 Ró ne op aty i sk adki 25.000,00

600 TRANSPORT I CZNO 1.124.109,00
60016 Drogi publiczne gminne 1.124.109,00

4210 Zakup materia ów i wyposa enia 5.000,00
4270 Zakup us ug remontowych 104.109,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 15.000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bud etowych 1.000.000,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 38.000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomo ciami 38.000,00

4210 Zakup materia ów i wyposa enia 18.000,00
4270 Zakup us ug remontowych 10.000,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 10.000,00

710 DZIA ALNO  US UGOWA 36.000,00
71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 36.000,00

4300 Zakup us ug pozosta ych 36.000,00
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1.624.700,00

75011 Urz dy wojewódzkie 115.100,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80.000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6.500,00
4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 13.100,00
4120 Sk adki na Fundusz Pracy 2.200,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 3.000,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 7.000,00
4410 Podró e s u bowe krajowe 300,00
4440 Odpisy na zak adowy fundusz wiadcze  socjalnych 2.000,00
4700 Szkolenia pracowników nieb d cych cz onkami

korpusu s u by cywilnej 
500,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 

500,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 78.500,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodze 1.500,00
3030 Ró ne wydatki na rzecz osób fizycznych 75.000,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 1.000,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 1.000,00

75023 Urz dy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1.157.300,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 687.000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 56.000,00
4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 114.200,00
4120 Sk adki na Fundusz Pracy 18.600,00
4140 Wp aty na Pa stwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepe nosprawnych 
4.000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13.000,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 40.000,00
4260 Zakup energii 15.000,00
4270 Zakup us ug remontowych 1.000,00
4280 Zakup us ug zdrowotnych 500,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 80.000,00
4350 Zakup us ug dost pu do sieci Internet 3.000,00



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 42 Poz. 1017– 4419 –

4360 Op aty z tytu u zakupu us ug telekomunikacyjnych 
telefonii komórkowej 

8.000,00

4370 Op aty z tytu u zakupu us ug telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej 

27.000,00

4410 Podró e s u bowe krajowe 15.000,00
4430 Ró ne op aty i sk adki 14.000,00
4440 Odpisy na zak adowy fundusz wiadcze  socjalnych 17.000,00
4700 Szkolenia pracowników nieb d cych cz onkami

korpusu s u by cywilnej 
9.000,00

4740 Zakup materia ów papierniczych do sprz tu 
drukarskiego i urz dze  kserograficznych 

5.000,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 

30.000,00

75095 Pozosta a dzia alno 273.800,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodze 1.500,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 140.000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12.000,00
4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 28.000,00
4120 Sk adki na Fundusz Pracy 5.000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30.000,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 8.000,00
4280 Zakup us ug zdrowotnych 800,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 19.000,00
4410 Podró e s u bowe krajowe 25.000,00
4440 Odpisy na zak adowy fundusz wiadcze  socjalnych 4.500,00

751 URZ DY NACZELNYCH ORGANÓW W ADZY
PA STWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA 
ORAZ S DOWNICTWA 

786,00

75101 Urz dy naczelnych organów w adzy pa stwowej,
kontroli i ochrony prawa 

786,00

4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 101,00
4120 Sk adki na Fundusz Pracy 16,40
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 668,60

754 BEZPIECZE STWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPO AROWA

75.200,00

75412 Ochotnicze stra e po arne 75.200,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodze 5.000,00
4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 2.600,00
4120 Sk adki na Fundusz Pracy 500,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17.100,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 15.000,00
4260 Zakup energii 25.000,00
4270 Zakup us ug remontowych 1.000,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 4.000,00
4430 Ró ne op aty i sk adki. 5.000,00

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJACYCH OSOBOWO CI PRAWNEJ 
ORAZ WYDATKI ZWI ZANE Z ICH POBOREM 

24.500,00

75647 Pobór podatków, op at i niepodatkowych nale no ci
bud etowych 

24.500,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 22.000,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 500,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 2.000,00

757 OBS UGA D UGU PUBLICZNEGO 190.000,00



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 42 Poz. 1017– 4420 –

75702 Obs uga papierów warto ciowych, kredytów i 
po yczek jednostek samorz du terytorialnego 

190.000,00

8110 Odsetki od samorz dowych papierów warto ciowych
lub zaci gni tych przez jednostk  samorz du
terytorialnego kredytów i po yczek

190.000,00

758 RÓ NE ROZLICZENIA 22.300,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 22.300,00

4810 Rezerwy 22.300,00
801 O WIATA I WYCHOWANIE 5.376.199,00

80101 Szko y podstawowe 2.825.382,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodze 139.900,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.807.840,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 147.300,00
4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 312.558,00
4120 Sk adki na Fundusz Pracy 48.884,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.300,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 121.700,00
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksi ek 4.300,00
4260 Zakup energii 65.000,00
4270 Zakup us ug remontowych 5.000,00
4280 Zakup us ug zdrowotnych 2.500,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 25.000,00
4350 Zakup us ug dost pu do sieci Internet 5.200,00
4370 Op aty z tytu u zakupu us ug telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 
5.700,00

4410 Podró e s u bowe krajowe 2.300,00
4430 Ró ne op aty i sk adki 7.000,00
4440 Odpisy na zak adowy fundusz wiadcze  socjalnych 117.900,00
4740 Zakup materia ów papierniczych do sprz tu 

drukarskiego i urz dze  kserograficznych 
2.000,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 

4.000,00

80103 Oddzia y przedszkolne w szko ach podstawowych 211.572,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodze 14.100,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 139.900,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12.300,00
4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 26.300,00
4120 Sk adki na Fundusz Pracy 4.600,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 2.400,00
4240 Zakup pomocy naukowych dydaktycznych i ksi ek 1.200,00
4410 Podró e s u bowe krajowe 800,00
4440 Odpisy na zak adowy fundusz wiadcze  socjalnych 9.972,00

80104 Przedszkola 476.349,00
2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bie ce

realizowane na podstawie porozumie /umów/ mi dzy
jednostkami samorz du terytorialnego 

12.260,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodze 16.000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 270.000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19.000,00
4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 46.696,00
4120 Sk adki na Fundusz Pracy 7.693,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 27.000,00
4220 Zakup rodków ywno ci 27.000,00
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksi ek 1.000,00



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 42 Poz. 1017– 4421 –

4260 Zakup energii 20.000,00
4280 Zakup us ug zdrowotnych 500,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 12.300,00
4350 Zakup us ug dost pu do sieci Internet 800,00
4370 Op aty z tytu u zakupu us ug telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 
1.000,00

4410 Podró e s u bowe krajowe 300,00
4430 Ró ne op aty i sk adki 1.000,00
4440 Odpisy na zak adowy fundusz wiadcze  socjalnych 13.000,00
4740 Zakup materia ów papierniczych do sprz tu 

drukarskiego i urz dze  kserograficznych 
200,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 

600,00

80110 Gimnazja 1.473.272,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodze 82.500,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 996.000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 70.800,00
4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 175.046,00
4120 Sk adki na Fundusz Pracy 9.617,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.100,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 47.288,00
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksi ek 1.400,00
4260 Zakup energii 9.000,00
4280 Zakup us ug zdrowotnych 900,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 8.000,00
4350 Zakup us ug dost pu do sieci Internet 1.900,00
4370 Op aty z tytu u zakupu us ug telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 
2.000,00

4410 Podró e s u bowe krajowe 1.000,00
4430 Ró ne op aty i sk adki 3.000,00
4440 Odpisy na zak adowy fundusz wiadcze  socjalnych 61.621,00
4740 Zakup materia ów papierniczych do sprz tu 

drukarskiego i urz dze  kserograficznych 
1.100,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 

1.000,00

80113 Dowo enie uczniów do szkó 185.000,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 185.000,00

80114 Zespo y obs ugi ekonomiczno-administracyjnej szkó 151.712,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 104.000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7.800,00
4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 17.000,00
4120 Sk adki na Fundusz Pracy 2.750,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 4.000,00
4280 Zakup us ug zdrowotnych 100,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 5.300,00
4370 Op aty z tytu u zakupu us ug telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 
1.300,00

4410 Podró e s u bowe krajowe 1.200,00
4440 Odpisy na zak adowy fundusz wiadcze  socjalnych 3.012,00
4700 Szkolenia pracowników nieb d cych cz onkami

korpusu s u by cywilnej 
2.500,00

4740 Zakup materia ów papierniczych do sprz tu 
drukarskiego i urz dze  kserograficznych 

750,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 

2.000,00



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 42 Poz. 1017– 4422 –

80146 Dokszta canie i doskonalenie nauczycieli 24.800,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 24.800,00

80195 Pozosta a dzia alno 28.112,00
4440 Odpisy na zak adowy fundusz wiadcze  socjalnych 28.112,00

851 OCHRONA ZDROWIA 56.000,00
85153 Zwalczanie narkomanii. 1.000,00

4300 Zakup us ug pozosta ych. 1.000,00
85154 Przeciwdzia anie alkoholizmowi. 55.000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodze 200,00
4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 2.000,00
4120 Sk adki na Fundusz Pracy 320,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13.000,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 8.480,00
4260 Zakup energii 7.000,00
4270 Zakup us ug remontowych 500,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 21.000,00
4370 Op ata z tyt. zakupu us ug telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 
1.000,00

4430 Ró ne op aty i sk adki 1.000,00
4740 Zakup materia ów papierniczych do sprz tu 

drukarskiego i urz dze  kserograficznych 
500,00

852 POMOC SPO ECZNA 1.731.285,00
85202 Domy pomocy spo ecznej 23.600,00

4330 Zakup us ug przez jednostki samorz du terytorialnego 
od innych jednostek samorz du terytorialnego 

23.600,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdzia ania przemocy w 
rodzinie

1.000,00

4300 Zakup us ug pozosta ych 1.000,00
85212 wiadczenia rodzinne, wiadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz sk adki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia spo ecznego

1.386.956,00

3110 wiadczenia spo eczne 1.336.900,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25.260,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1.900,00
4110 Sk adki na ubezpieczenie spo eczne 11.330,00
4120 Sk adki na Fundusz Pracy 666,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 3.000,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 500,00
4370 Op aty z tytu u zakupu us ug telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 
1.500,00

4410 Podró e s u bowe krajowe 400,00
4440 Odpisy na zak adowy fundusz wiadcze  socjalnych 1.000,00
4700 Szkolenia pracowników nieb d cych cz onkami

korpusu s u by cywilnej 
900,00

4740 Zakup materia ów papierniczych do sprz tu 
drukarskiego i urz dze  kserograficznych 

1.300,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych w tym 
programów i licencji 

2.300,00

85213 Sk adki na ubezpieczenie zdrowotne op acane za 
osoby pobieraj ce niektóre wiadczenia z pomocy 
spo ecznej, niektóre wiadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestnicz ce w zaj ciach w centrum 
integracji spo ecznej

4.281,00

4130 Sk adki na ubezpieczenia zdrowotne 4.281,00
85214 Zasi ki i pomoc w naturze oraz sk adki na 38.057,00



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 42 Poz. 1017– 4423 –

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
3110 wiadczenia spo eczne 38.057,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 38.000,00
3110 wiadczenia spo eczne 38.000,00

85216 Zasi ki sta e 50.824,00
3110 wiadczenia spo eczne 50.824,00

85219 O rodki pomocy spo ecznej 157.667,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 115.000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9.700,00
4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 19.500,00
4120 Sk adki na Fundusz Pracy 3.100,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 817,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 1.400,00
4370 Op aty z tytu u zakupu us ug telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 
1.000,00

4410 Podró e s u bowe krajowe 3.000,00
4440 Odpisy na zak adowy fundusz wiadcze  socjalnych 3.000,00
4480 Podatek od nieruchomo ci 150,00
4700 Szkolenie pracowników nieb d cych cz onkami

korpusu s u by cywilnej 
700,00

4740 Zakup materia ów papierniczych do sprz tu 
drukarskiego i urz dze  kserograficznych 

100,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 

200,00

85228 Us ugi opieku cze i specjalistyczne us ugi opieku cze 3.500,00
4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 530,00
4120 Sk adki na Fundusz Pracy 80,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.890,00

85295 Pozosta a dzia alno 27.400,00
3110 wiadczenia spo eczne 27.400,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 5.000,00
85415 Pomoc materialna dla uczniów 5.000,00

3240 Stypendia dla uczniów 5.000,00
900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

RODOWISKA 
233.860,00

90001 Gospodarka ciekowa i ochrona wód 75.860,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 1.860,00
4260 Zakup energii 55.000,00
4270 Zakup us ug remontowych 10.000,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 5.000,00
4430 Ró ne op aty i sk adki 4.000,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 1.000,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 1.000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1.000,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 1.000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 35.000,00
4430 Ró ne op aty i sk adki 35.000,00

90015 O wietlenie ulic, placów i dróg 120.000,00
4260 Zakup energii 70.000,00
4270 Zakup us ug remontowych 50.000,00

90095 Pozosta a dzia alno 1.000,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 1.000,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 

230.000,00

92108 Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 5.000,00



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 42 Poz. 1017– 4424 –

4210 Zakup materia ów i wyposa enia 3.000,00
4270 Zakup us ug remontowych 2.000,00

92109 Domy i o rodki kultury, wietlice i kluby 129.000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 67.500,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5.400,00
4110 Sk adki na ubezpieczenie spo eczne 13.500,00
4120 Sk adki na fundusz pracy 2.200,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15.000,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 9.000,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 6.000,00
4360 Op aty z tytu u zakupu us ug telekomunikacyjnych 

telefonii komórkowej 
500,00

4370 Op aty z tytu u zakupu us ug telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej 

3.000,00

4410 Podró e s u bowe krajowe 4.000,00
4440 Odpisy na zak adowy fundusz wiadcze  socjalnych 2.000,00
4480 Podatek od nieruchomo ci 500,00
4700 Szkolenia pracowników nieb d cych cz onkami

korpusu s u by cywilnej 
400,00

92116 Biblioteki 96.000,00
2480 Dotacja podmiotowa z bud etu dla samorz dowej

instytucji kultury 
96.000,00

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 15.061,00
92695 Pozosta a dzia alno 15.061,00

4210 Zakup materia ów i wyposa enia 6.000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.561,00
4260 Zakup energii 1.200,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 4.300,00
4360 Op aty z tytu u zakupu us ug telekomunikacyjnych 

telefonii komórkowej 
1.000,00

4430 Ró ne op aty i sk adki 1.000,00
WYDATKI OGÓ EM 11.187.600,00

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XXXVI/173/09
Rady Gminy Ceków - Kolonia

z dnia 18.12.09 r.

I. DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
ZLECONYCH GMINIE I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI W 2010 R.

Klasyfikacja

Dzia Rozdz. §
Nazwa

Dotacje na 
realizacj  zada  z 

zakresu adm. 
rz dowej

Wydatki
przeznaczone na 
realizacj  zada  z 

zakresu adm. 
rz dowej

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 47.000,00 47.000,00
75011 Urz dy wojewódzkie 47.000,00 47.000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
bud etu pa stwa na realizacj
zada  bie cych z zakresu 
administracji rz dowej oraz innych 
zada  zleconych gminie (zwi zkom
gmin) ustawami 

47.000,00



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 42 – 4425 – Poz. 1017

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

47.000,00

751 URZ DY NACZELNYCH ORGANÓW 
W ADZY PA STWOWEJ, 
KONTROLI I OCHRONY PRAWA 
ORAZ S DOWNICTWA 

786,00 786,00

75101 Urz dy naczelnych organów w adzy
pa stwowej, kontroli i ochrony 
prawa

786,00 786,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
bud etu pa stwa na realizacj
zada  bie cych z zakresu 
administracji rz dowej oraz innych 
zada  zleconych gminie (zwi zkom
gmin) ustawami 

786,00

4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 101,00
4120 Sk adki na Fundusz Pracy 16,40
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 668,60

852 POMOC SPO ECZNA 1.385.400,00 1.385.400,00
85212 wiadczenia rodzinne, wiadczenia 

z funduszu alimentacyjnego oraz 
sk adki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
spo ecznego

1.384.200,00 1.384.200,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
bud etu pa stwa na realizacj
zada  bie cych z zakresu 
administracji rz dowej oraz innych 
zada  zleconych gminie (zwi zkom
gmin) ustawami 

1.384.200,00

3110 wiadczenia spo eczne 1.336.900,00
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
22.540,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1.900,00
4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 11.300,00
4120 Sk adki na Fundusz Pracy 660,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 3.000,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 500,00
4370 Op aty z tytu u zakupu us ug

telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej

1.500,00

4410 Podró e s u bowe krajowe 400,00
4440 Odpisy na zak adowy fundusz 

wiadcze  socjalnych 
1.000,00

4700 Szkolenia pracowników 
nieb d cych cz onkami korpusu 
s u by cywilnej 

900,00

4740 Zakup materia ów papierniczych do 
sprz tu drukarskiego i urz dze
kserograficznych 

1.300,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, 
w tym programów i licencji 

2.300,00

85213 Sk adki na ubezpieczenie zdrowotne 
op acane za osoby pobieraj ce
niektóre wiadczenia z pomocy 
spo ecznej, niektóre wiadczenia 

1.200,00 1.200,00



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 42 – 4426 – Poz. 1017

rodzinne oraz za osoby 
uczestnicz ce w zaj ciach w 
centrum integracji spo ecznej 

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
bud etu pa stwa na realizacj
zada  bie cych z zakresu 
administracji rz dowej oraz innych 
zada  zleconych gminie (zwi zkom
gmin) ustawami 

1.200,00

4130 Sk adki na ubezpieczenie zdrowotne 1.200,00
RAZEM 1.433.186,00 1.433.186,00

Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr XXXVI/173/09
Rady Gminy Ceków - Kolonia

z dnia 18.12.2009 r.

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2010 ROK

Klasyfikacja
Dzia Rozdz. §

Nazwa zadania inwestycyjnego Plan 

010 01041 6050 Przebudowa – modernizacja Wiejskiego Domu 
Kultury w Kamieniu – etap II 

49.446,49 

010 01041 6058 Przebudowa – modernizacja Wiejskiego Domu 
Kultury w Kamieniu – etap II 

150.415,00 

010 01041 6059 Przebudowa – modernizacja Wiejskiego Domu 
Kultury w Kamieniu – etap II 

50.138,51 

600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej Nr 786 Kamie 550.000,00 
600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej Nr 332/1 Przespolew - 

widle
130.000,00 

600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej Nr 145 Ku nica 290.000,00 
600 60016 6050 Wykonanie powierzchniowego wzmocnienia drogi 

gminnej Nr 169 Plewnia 
20.000,00 

600 60016 6050 Wykonanie powierzchniowego wzmocnienia drogi 
gminnej Nr 128 Kamie  - Magdalenów 

10.000,00 

RAZEM 1.250.000,00 

Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr XXXVI/173/09

Rady Gminy Ceków- Kolonia
z dnia 18.12.2009 r.

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2010 ROKU

Lp. TRE § PLAN
Przychody ogó em: 1.700.000,00 
1. Kredyty i po yczki krajowe §952 1.700.000,00 

Rozchody ogó em: 1.268.300,00 
1. Sp aty kredytów i po yczek krajowych §992 1.268.300,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 42 – 4427 – Poz. 1017

Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr XXXVI/173/09

Rady Gminy Ceków Kolonia
z dnia 18.12.2009 r.

DOTACJE W 2010 ROKU

Lp. Dzia Rozdz. § OPIS KWOTA DOTACJI 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w tym: 108.260,00
Dotacje podmiotowe 96.000,00
1. 921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z bud etu dla 

samorz dowej instytucji kultury-biblioteka
(realizacja dzia alno ci statutowej) 

96.000,00

Dotacje celowe 12.260,00
1. 801 80104 2310 Dotacja celowa z bud etu dla Urz du Miejskiego 

w Kaliszu (zgodnie z wykazem dzieci 
zamieszka ych na terenie gminy Ceków-Kolonia 
maj cych ucz szcza  w 2010 roku do kaliskich 
przedszkoli niesamorz dowych)

9.500,00

2. 801 80104 2310 Dotacja celowa z bud etu dla Urz du Gminy 
Lisków (zgodnie z wykazem dzieci 
zamieszka ych na terenie gminy Ceków-Kolonia 
maj cych ucz szcza  w 2010 roku do 
przedszkola niesamorz dowego w Liskowie) 

2.760,00

RAZEM 108.260,00

Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr XXXVI/173/09

Rady Gminy Ceków- Kolonia
z dnia 18.12.2009 r.

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI 
WODNEJ W 2010 R.

Lp. WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN 
I. Przychody 740.000,00 
1. §0690 – wp ywy z ró nych op at 740.000,00 
II. Wydatki 740.000,00 
1. Wydatki bie ce 10.000,00 

§4210- zakup materia ów i wyposa enia 5.000,00 
§4300- zakup us ug pozosta ych 5.000,00 

2. Wydatki maj tkowe 730.000,00 
§6110- wydatki inwestycyjne funduszy celowych 660.000,00 
w tym: 
- budowa stacji uzdatniania wody w miejscowo ci Ceków-Kolonia 545.000,00 
- rozbudowa kanalizacji sanitarnej w miejscowo ci Morawin 65.000,00 
- czyszczenie stawów osadowych na oczyszczalni cieków Kamie 40.000,00 
- remont dachu na stacji uzdatniania wody Morawin 10.000,00
§6270- dotacje z funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

70.000,00 

w tym: 
- dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni cieków osób 
fizycznych

70.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 42 – 4428 – Poz. 1017

Załącznik Nr 8
do Uchwały Nr XXXVI/173/09

Rady Gminy Ceków –Kolonia
z dnia 18.12.2009 r.

WYDATKI DO DYSPOZYCJI SOŁECTW W BUDŻECIE GMINY NA ROK 2010

DZIA ROZDZ. NAZWA WSI KWOTA
600 60016 Beznatka 2.153,00
600 60016 Ceków Wie 7.214,00
600 60016 Ceków Kolonia 28.180,00
600 60016 Gostynie 1.667,00
600 60016 Kamie 26.311,00
600 60016 Kosmów Wie 2.339,00
600 60016 Kosmów- Kolonia 2.645,00
600 60016 Ku nica 1.209,00
600 60016 Morawin 10.371,00
600 60016 Nowa Plewnia 1.982,00
600 60016 Nowe Pra uchy 1.272,00
600 60016 Plewnia 2.004,00
600 60016 Podzborów 1.477,00
600 60016 Przedze 1.582,00
600 60016 Przespolew Ko cielny 2.239,00
600 60016 Przespolew Pa ski 2.262,00
600 60016 Stare Pra uchy 5.391,00
600 60016 Szadek 3.811,00

Razem: 104.109,00



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 42 – 4429 – Poz. 1017

Za
łą

cz
ni

k 
N

r 
9

do
 U

ch
w

ał
y 

N
r 

X
X

X
V

I/1
7
3
/0

9
R
ad

y 
G

m
in

y 
C

ek
ów

-K
ol

on
ia

z 
dn

ia
 1

8
.1

2
.0

9
r

W
Y

D
A

T
K
I N

A
 P

R
O

G
R
A

M
Y

 I 
PR

O
JE

K
T
Y

 Z
E 

Ś
R
O

D
K

Ó
W

 F
U

N
D

U
S
ZY

 S
T
R
U

K
T
U

R
A

LN
Y

C
H

 I 
FU

N
D

U
S
ZU

 S
PÓ

JN
O

Ś
C

I

w
 ty

m
: 

Pl
an

ow
an

e 
w

yd
at

ki
 

20
10

 ro
k 

z 
te

go
: 

ro
dk

i z
 b

ud
et

u 
kr

aj
ow

eg
o*

* 
ro

dk
i z

 b
ud

et
u 

U
E 

z 
te

go
 

ró
d

a 
fin

an
so

w
an

ia
: 

z 
te

go
 

ró
d

a 
fin

an
so

w
an

ia
: 

Lp
. 

Pr
oj

ek
t

K
at

eg
or

ia
 

in
te

rw
en

cj
i 

fu
nd

us
zy

 
st

ru
kt

ur
al

ny
c

h

K
la

sy
fik

a
cj

a 
(d

zi
a

,
ro

zd
zi

a
)

W
yd

at
ki

 w
 

ok
re

si
e

re
al

iz
ac

ji 
pr

oj
ek

tu
(c

a
k

ow
ita

 w
ar

to
pr

oj
ek

tu
(6

+7
)

ro
dk

i z
 

bu
d

et
u 

kr
aj

ow
eg

o 

ro
dk

i z
 

bu
d

et
u 

U
E 

W
yd

at
ki

 
ra

ze
m

 
(9

+1
3)

W
yd

at
ki

 
ra

ze
m

 
po

yc
zk

i i
 

kr
ed

yt
y 

(1
0+

11
+1

2)

ob
lig

ac
je

 
po

zo
st

a
e*

*

W
yd

at
ki

 
ra

ze
m

 
(1

4+
15

+1
6+

1
7)

po
yc

zk
i n

a 
pr

ef
in

an
so

w
a

ni
e 

z 
bu

d
et

u 
pa

st
w

a

po
yc

zk
i i

 
kr

ed
yt

y 
ob

lig
ac

je
 

po
zo

st
a

e

1
2

3
4

5
6

7
8

9
10

11
12

13
14

15
16

17
I 

W
yd

at
ki

 
m

aj
tk

ow
e 

ra
ze

m
 

X
20

0.
55

3,
51

50
.1

38
,5

1
15

0.
41

5,
00

20
0.

55
3,

51
50

.1
38

,5
1

50
.1

38
,5

1
15

0.
41

5,
00

15
0.

41
5,

00

Pr
og

ra
m

: P
R

O
W

. 
20

07
-2

01
3

Pr
io

ry
te

t: 
O

.3
D

zi
a

an
ie

: 
31

3,
32

2,
32

3

Pr
ze

bu
do

w
a-

 m
od

er
ni

za
cj

a 
W

ie
js

ki
eg

o 
D

om
u 

K
ul

tu
ry

 w
 K

am
ie

ni
u 

– 
et

ap
 II

 

N
az

w
a 

pr
oj

ek
tu

: 
01

0-
01

04
1

20
0.

55
3,

51
50

.1
38

,5
1

15
0.

41
5,

00
20

0.
55

3,
51

50
.1

38
,5

1
50

.1
38

,5
1

15
0.

41
5,

00
15

0.
41

5,
00

z 
te

go
 2

01
0 

20
0.

55
3,

51
50

.1
38

,5
1

15
0.

41
5,

00
20

0.
55

3,
51

50
.1

38
,5

1
50

.1
38

,5
1

15
0.

41
5,

00
15

0.
41

5,
00

O
gó

em
20

0.
55

3,
51

50
.1

38
,5

1
15

0.
41

5,
00

20
0.

55
3,

51
50

.1
38

,5
1

50
.1

38
,5

1
15

0.
41

5,
00

15
0.

41
5,

00


